6092-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 №1055

Об итогах проведения круглого стола
«О текущем состоянии и перспективах
развития информационно-телекоммуникационной
инфраструктуры на территории Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края совместно с органами

местного самоуправления Пермского края:

1.1. разработать программы развития телекоммуникационной

инфраструктуры в муниципальных районах (городских округах) Пермского

края на условиях софинансирования из бюджета Пермского края в срок

до 01.07.2014;

1.2. обеспечить беспрепятственный доступ операторов связи

на территории муниципальных районов (городских округов) Пермского края

в части размещения объектов связи и выделения земельных участков.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих